[bookmark: _GoBack]（様式第２２号）
地下水採取届出書

年　　月　　日

　　　中津川市長　　　　　様

住所
届出者
氏名

　　中津川市環境保全条例第26条の規定により、次のとおり届け出ます。
記
	採　　 取 　　者
	名称
	（電話番号　　　　　）

	所在地

	業種

	責任者

	用途

	地下水採取量
	ｍ3／日
	地下水採取予定年月日
	年　　月　　日

	※受理年月日
	 年 月 日
	※整理番号
	※備　　　　考

　備考　※印欄は記載しないこと。